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（上滝野）

（上　中）

（上滝野）

（東古瀬）

（上滝野）

（山　国）

（上　中）

（高　岡）

（沢　部）

（下滝野）

名　　　前 誕生日 保　護　者

丸　山　心　里

藤　田　和　己

西　本　埜　杏

小　紫　瑛　太

木　下　陽乃莉

廣　川　貴　宣

中　尾　斗　哉

黒　崎　翔　晴

梶　　　心　香

岸　本　柑　那

み さ と

か ず き

の あ

え い た

ひ の り

た か の り

と お や

し ょ う せ い

こ の か

か ん な

敬称略（平成30年3月15日まで掲載希望届出分）　敬称略（平成30年3月15日まで掲載希望届出分）　敬称略（平成30年3月15日まで掲載希望届出分）　

　寛

悠　起

大　佑

祐　来

達　雄

勝　宣

健　吾

　俊

和　幸

健　太

貴　子
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（上滝野）

（　社　）

（黒　谷）

（北　野）

（下滝野）

（山　国）

（上鴨川）

（下滝野）

（藤　田）

（岡　本）

名　　　前 誕生日 保　護　者

髙　野　美　優

皆　越　奏　凛

辻　本　琉　義

森　井　夢

常　石　優　人

宮　崎　陸　来

岡　咲　奏　助

原　　　波琉翔

川　村　ひなた

柴　崎　彩　乃

み ゆ

か り ん

る き

ゆめ

ゆ う と

り く

そ う す け

は る と

あ や の

太　志

達　也

大　地

貴　志

征　義

好　朗

悟　史

智　彰

真　吾

浩　行

　愛

裕　子

　光

有希子

　歩

佳　子

江莉那

千　恵

ゆかり

良　子

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

22

23

26

26

3

3

7

7

11

12

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

おくやみおくやみおくやみおくやみおくやみ

名　　前 死亡日 年齢

名　　前 死亡日 年齢
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柳　　　千　

小　畑　德　松

稲　見　なみゑ

神　戸　靜　男

岩　崎　艶　子

黒　田　俶　正

2
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2

2

2
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24
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（松　尾）

（野　村）

（下久米）

（北　野）

（下久米）

（黒　谷）

（河　高）

（上　田）

（下三草）

名　　前 死亡日 年齢

松　本　敏　一

石　井　ミツヨ

下　山　顯　夫

稲　岡　三　郎

河　村　三　久

鷹　尾　幸　一

　　井　佐代子

時　本　文　夫

森　本　喜代美

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

5

5

7
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14
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77
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83
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81
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2

2

2

2
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3

3

3

24

24

26

26

27

27

1

1

2

（西古瀬）

（上滝野）

（沢　部）

（多井田）

（河　高）

（岡　本）

（西古瀬）

（永　福）

（高　岡）

小　林　田鶴子

　　生　しげ子

田　中　俊　和

藤　本　福　夫

鈴　木　きみ子

藤　井　秀　美

尾　上　淑　子

鷹　尾　正　子

福　嶋　民　子

（　森　）

（家　原）

（高　岡）

（穂　積）

（永　福）

（上　田）

おめでたおめでたおめでたおめでたおめでた 敬称略（平成30年3月15日まで
掲載希望届出分）　

敬称略（平成30年3月15日まで
掲載希望届出分）　

敬称略（平成30年3月15日まで
掲載希望届出分）　

30
森下クリニック

☎42-0024
加東市社

井岡医院

☎0794-67-2367
小野市菅田町

◆

時

まつい子どもｸﾘﾆｯｸ

☎0794-63-7366
小野市敷地町

加東市民病院

☎42-5511
加東市家原

10 11 12 13 14

やすらぎの森診療所

☎40-8100
加東市新定

北播磨総合医療センター

☎0794-88-8800
小野市市場町

17 18 19 20 21

栄宏会小野病院

☎0794-62-9900
小野市天神町

加東市民病院

☎42-5511
加東市家原

23 24 26 27 28

6

8

15

22

9

加東市民病院

☎42-5511
加東市家原

岡村医院

☎0794-62-4300
小野市敷地町

2 3 4 5 74/1

16

三浦クリニック

☎0794-70-9288
小野市天神町

まえだクリニック

☎0794-64-0771
小野市大島町

5/1 2 3 4 529 昭和の日

25

振替休日

柏木医院

☎0794-67-0199
小野市船木町

桂医院

☎43-0252
加東市大門

兵庫あおの病院

☎0794-62-5533
小野市市場町

栄宏会 小野病院

☎0794-62-9900
小野市天神町

緑駿病院

☎0794-63-5577
小野市匠台

松原メイフラワー病院

☎42-8851
加東市藤田

4月6日（金）～15日（日）

問い合わせ　総務財政部防災課（庁舎4 階）☎43-0402

春の全国交通安全運動期間春の全国交通安全運動期間
運動重点項目
①子どもと高齢者の安全な通行の確保と高齢運転者の交通事故防止
②自転車の安全利用の推進
③全ての座席のシートベルトとチャイルドシートの正しい着用の徹底
④飲酒運転の根絶
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名　　　前 誕生日 保　護　者


